



ul. Bierzewicka 14 A, 09-500 Gostynin; tel./fax. 024 235 24 83, tel. 024 235 35 72;
Sąd Rejonowy, XIV Wydział Gospodarczy w Warszawie KRS 0000142797
NIP 971-05-22-994 REGON 610997805
e-mail: mtbs@mtbsgostynin.pl www.mtbsgostynin.pl
BANK SPÓŁDZIELCZY w Gostyninie 73 9012 0004 0007 3958 2001 0001
Kapitał Zakładowy: 7 057 500,00 PLN Prezes Zarządu: Konrad Wilkanowicz

Gostynin, dnia 25.05.2016 r

Numer ogłoszenia: 116674 - 2016

WYKONAWCY

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego („B”), garaży („C”) wraz z parkingami i drogami wewnętrznymi, urządzeniami infrastruktury technicznej oraz rozbiórką istniejących parterowych budynków gospodarczych, usunięciem kolizji infrastruktury technicznej tj. instalacji sanitarnej, wodociągowej i energetycznej i przyłączami – etap I oraz budowa budynku mieszkalno- usługowego („A”) wraz z urządzeniami infrastruktury technicznej i przyłączami – etap II, w ramach zadania „Budowa budynku mieszkalno- usługowego („A”), mieszkalnego wielorodzinnego („B”), garaży („C”) przy ul. 3-go Maja w Gostyninie wraz z parkingami, zjazdami na ul. Parkową, urządzeniami infrastruktury technicznej oraz rozbiórką istniejących parterowych budynków gospodarczych i usunięciem kolizji infrastruktury technicznej związanej z realizacją inwestycji (tj. instalacji sanitarnej, wodociągowej i energetycznej)”.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający - Miejskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Gostyninie Sp. z o. o. zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16.10.2008r. (Dz. U. z 2008r. Nr 188, poz. 1154) oraz wydanym przez Urząd Zamówień Publicznych „Komentarzem do ustawy Prawo Zamówień Publicznych” pod redakcją Tomasza Czajkowskiego (wyd. III z 2007r.) w odniesieniu do art. 96 zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ujawnienie wartości szacunkowej na ww. zadanie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje ujawnienia szacunkowej wartości zamówienia przed upływem terminu składania ofert określonego w SIWZ.

Pytanie 2:

Prosimy o wyjaśnienie następujących rozbieżności:

Wg wzoru umowy §5 punkt 1 do obowiązków Wykonawcy należy:

- 1) dostarczenie w terminie 14 dni roboczych po zawarciu umowy kosztorysu sporządzonego metodą szczegółową z zestawieniem R, M, S, zgodnego z tabelą elementów rozliczeniowych oraz harmonogramem rzeczowo – finansowym. W kosztorysie Wykonawca poda koszt budowy budynku „B”, budynku „C”, parkingów oraz koszt zagospodarowania terenu.
- 2) dostarczenie do akceptacji Zamawiającemu w terminie 14 dni roboczych po zawarciu umowy wstępnego harmonogramu rzeczowo-finansowego robót o wartości zgodnej z ceną ofertową wraz z tabelą elementów rozliczeniowych dla robót realizowanych w latach 2016–2017,

Czyli obejmuje etap I.

Natomiast §4 punkt:

3. Termin wykonania przedmiotu umowy w zakresie realizacji etapu I – do dnia 30.09.2017 r.
5. Termin wykonania przedmiotu umowy w zakresie realizacji etapu II – do dnia 31.10.2018 r.

Proszę o jasne sprecyzowanie czy oferta cenowa ma zawierać oba etapy I i II

Odpowiedź:

Oferta cenowa powinna obejmować całość zamówienia, czyli etap I i II. Zamawiający dokona stosownej korekty wzoru umowy.

UWAGA

W związku z oczywistą pomyłką, Zamawiający dokonuje zmiany treści odpowiedzi na pytanie 7 z dnia 24.05.2016r. - tekst „www.gostynin.pl” zastępuje się wyrażeniem „www.mtbsgostynin.pl”.

Z poważaniem


PREZES Zarządu
Miejskiego Stowarzyszenia Budownictwa Społecznego
w Gostyninie - Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Konrad Wilkanowicz